
 

1 

 
 

 
 
Vyřizuje/tel. Ing. Václav Ostrovský / 545 135 257        V Brně, dne 19. 5. 2020 
 
 
 

Věc: Veřejná zakázka: 
„Pronájem multifunkčních tiskových, kopírovacích a skenovacích zařízení“ 
Vysvětlení zadávací dokumentace (2) 
 

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace nebo 
kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím 
podmínkám, vysvětlení zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě 
dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata.  
 
Zadavatel obdržel dne 19. 5. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
,,Dobrý den, v příloze č..1 Technická specifikace uvádíte požadavek na „Rozlišení tisku min. 1200x1200 dpi“. 
Značka zařízení, kterou naše společnost nabízí, řeší zajištění minimálně stejné kvality tisku jinou technologii, při 
níž dpi není určující pro tento parametr. Je možno nabídnout takové zařízení s odlišnou technologií a jiným 
rozlišením, ale při zachování minimální požadované kvality tiskových výstupů? Tuto vlastnost jsme schopni 
doložit technickým popisem.“ 
 
Odpověď zadavatele na dotaz dodavatele č. 1: 
,,Zadavatel přijme nabídku zařízení s odlišnou technologií měření rozlišení tisku než je dpi, pokud dodavatel 
doloží technickým popisem, že i při jiné technologii měření kvality tisku je zachována požadovaná kvalita 
tiskových výstupů odpovídající 1200 x 1200 dpi.“ 
 
 
Sdělení zadavatele č. 2: Vzhledem k informaci, která je uvedena v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2, 
rozhodl zadavatel o prodloužení lhůty pro podání nabídek o celou její původní délku, tedy do 5. 6. 2020 v 10:00 
hodin. Otevírání nabídek se uskuteční dne 5. 6. 2020 bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek.  
 
Příloha: Aktualizovaná příloha č. 1a - technická specifikace zařízení k 19. 5. 2020 
 
 
 
 
                                                                                                                          ……….…….……………..…………………………………. 

            Ing. Václav Ostrovský 
         na základě plné moci ze dne 12. 2. 2018 

    referent veřejných zakázek 
                       rektorát 
     Mendelova univerzita v Brně 

 
 
Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 
 


		2020-05-19T13:43:45+0200
	Ing. Václav Ostrovský




